天津市滨海新区清新空气行动分指挥部

关于举办《工业和民用煤质量》
强制性地方标准宣贯培训班的通知
各有关单位：

《工业和民用煤质量》（DB12/106-2013）强制性地方标准已于2013年12月18日由天津市质量技术监督局批准发布，并于2014年1月1日起实施。为贯彻执行《天津市煤炭经营使用监督管理规定》（以下简称《管理规定》），落实区委、区政府 “美丽滨海·一号工程”工作目标，按照《滨海新区清新空气行动实施方案》的要求，指导生产、销售、使用煤炭企业和单位全面了解该项标准的内容，准确掌握标准的技术要求，确保该项标准的贯彻实施。 “美丽滨海·一号工程”清新空气行动分指挥部经研究决定，由区质监局会同区经信委、商务委、环容局、建交局、工商局等部门共同组织该项地方标准宣贯培训班。现将具体安排通知如下：

一、宣贯内容
1、《工业和民用煤质量》（DB12/106-2013）强制性地方标准；

2、有关法律法规；

3、企业贯彻执行《工业和民用煤质量》（DB12/106-2013）强制性地方标准需要注意事项。
二、参加对象
新区范围内生产、销售、使用煤炭企业和单位负责人、质量管理员
三、组织形式

主办单位：“美丽滨海·一号工程”清新空气行动分指挥部

组织单位：滨海新区质量技术监督局、滨海新区经济和信息化委员会、滨海新区商务委员会、滨海新区环境和市容管理局、滨海新区建设和交通局、滨海新区工商管理局
承办单位：滨海新区质量技术监督培训中心
四、工作要求
1、此次宣贯培训采取预报名方式，拟参加宣贯培训的企业和单位请填好反馈表（见附件），并于3月12日之前传真至天津市滨海新区质量技术监督培训中心，具体宣贯培训时间和地点等事宜将另行通知。

2、各部门要高度重视，依据《管理规定》确定的各自职责，结合工作实际，积极组织相关企业按时报名和参训。
附件: 《工业和民用煤质量》强制性地方标准宣贯培训班反馈表

滨海新区清新空气行动分指挥部
（滨海新区环境保护和市容管理局代章）
                      2014年2月28 日
（联 系人： 朱汉鹏    联系电话: 65306321  区质监局
肖玉东    联系电话: 65305472  区质监局
            张  阳    联系电话：66209985  培训中心
刘  清    联系电话：66209986  培训中心
传真电话：66209986  邮 箱：bhaqpeixun@126.com

联系地址：天津市滨海新区开发区第三大街22号107室天津市滨海新区质量技术监督培训中心）
     (此件主动公开)

附件：
《工业和民用煤质量》强制性地方标准宣贯培训班反馈表
	单位名称

	联系地址

	邮政编码

	联系电话

	传真

	联系人

	参加

培训

人员

情况
	姓名
年龄
性别
民族
	所在部门
	担任职务
	联系电话

	建议与需求

备注：请于3月12日前将反馈表传真至天津市滨海新区质量技术监督培训中心
 传真电话：66209986

PAGE
- 4 -